6 р. І додатку 2
до тендерної документації; - надано в
забезпечення тендерної пропозиції
Банківську гарантію № 5497-20Г від
26.08.2020р. (далі – Банківська
гарантія), що видана АКЦІОНЕРНИМ
ТОВАРИСТВОМ «РВС БАНК», МФО
339072, код ЄДРПОУ 39849797 на
суму 1 030 530,00 грн. (Один мільйон
тридцять тисяч п’ятсот тридцять
гривень 00 копійок), строк дії
банківської гарантії закінчується 31
січня 2021 року, що не відповідає
вимогам до банківської гарантії
(забезпечення тендерної пропозиції),
які зазначені в Додатку 6.1 до
тендерної документації, а саме не
містить повного переліку обставин,